PREFEITURA DE BOTUCATU
SUBSECRETARIA DE TURISMO

Rua Generat Teles, 1116 - Centro
Telefone (14) 3811-1492 - turismo.info@ botucatu.sp.gov.br soTu

Of. n° 141/2014

Botucatu, 29 de setembro de 2014

Ref. Requerimento n° 915

Sessão Ordinária de 22 /09/2014

Excelentíssimos Senhor

André Rogério Barbosa- Vereador do PSDB

Em resposta ao Requerimento n° 915, expedido na Sessão

Ordinária de 22/09/2014, onde Vossa Excelência solicita informações sobre o

andamento do projeto previsto para revitalizar a orla do Rio Bonito,

gostaríamos de esclarecer que o projeto foi elaborado e encontra-se na

Secretaria de Planejamento e que no momento não existe base orçamentária

para a realização. O valor na época da realização do projeto foi de

aproximadamente 1 milhão e meio de reais, sendo necessária uma atualização

no valor do mesmo. Esperando ter-lhes atendido, coloco-me à disposição para

quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Cordialmente,

Fredi. Wanderley Pimentel

Secretário Adjunto de Turismo